
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

«30»  сентября 2024 г.                                                          № 1/4 

Об избрании заместителя председателя 

Котельниковского районного Совета 

народных депутатов 

 

В соответствии с Регламентом Котельниковского районного  Совета 

народных депутатов, Котельниковский районный Совет народных депутатов 

решил: 

   Избрать заместителем председателя Котельниковского районного Совета 

народных депутатов депутата Габиташвили Нодари Гивиевича без отрыва от 

основной производственной деятельности. 

 

 

Председатель 

Котельниковского районного 

Совета народных депутатов 

Волгоградской области      С.Ф. Тыщенко 

     


